ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2016                                                                                         № 897
г. Пошехонье

О   формировании резерва

управленческих кадров

Пошехонского муниципального района

В целях совершенствования муниципального управления, формирования и эффективного использования резерва управленческих кадров для органов местного самоуправления муниципального района, поселений, муниципальных предприятий и организаций, приоритетных сфер экономики муниципального района, руководствуясь ст.27 Устава Пошехонского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Объявить о приеме документов с 20 декабря 2016 года для
включения в кадровый резерв органов местного самоуправления
Пошехонского муниципального района

1.1 .По следующим должностям муниципальной службы

заместитель Главы Администрации Пошехонского муниципального района;

· начальник управления Администрации Пошехонского муниципального района;

· ведущий специалист Администрации Пошехонского муниципального района.

1.2. Для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и акционерного общества.

2.
 Прием документов для формирование кадрового резерва поручить
управляющему делами Администрации Пошехонского муниципального
района Комаровой СЮ,.

3.
Настоящее постановление    опубликовать в    районной газете
«Сельская новь».

Глава Администрации
Пошехонского муниципального района    Н.Н. Белов